%% GOBIERNO SECRETARIA .
%) BECESTAR | DEMNDIACHN Y INFORME DE GASTOS
&/ DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 22 de julio de 2025
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: Mo de viatico: Fecha de comision
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ 1027566 409 11 DE JULIO 2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REUNION DE DIRCTORES EN LA CD. DE CHIHUAHUA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total ;
G9236458 12/07/2025 Combustible ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA $ 850.08 |
SAUZC52992 14/07/2025 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE % 400.00-1
Total Pasajes Terrestres $ 1,250.08
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,250.08
Cuenta presupuestal: E Llenar este campo con informacién de la pestaa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ -
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 2
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concep’co 22 ez T U1 Establecimiento Total i
14213737995 14/07/2025 7 " |CADENA/COMERCIAL OXXO $ 98,01} L+
781221 14/07/202 Jjns| DENINYS B $ 47000 " -
Fl4635 14/07/20%5_ COMERCIALIZADORA QCHO NUECES $ 93.504
, _ R
/[ TUL. “5%otal Viaticos $ 661.51
(-) Viaticos recibidos
Importe 2 rgoiﬂ':lolsar {-) $ 661.51
a5 L l.v/ |
Cuenta presupuestal: | aﬁ'*l BO coh informaciorde-la-pestana cuentas presupuestales
Dedam bajo pmtesfa de decir verdad que fui enterado de! ob_.cera yalcance de la o -
on que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos Viticos y Pasajes $ 1,911.59
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ =
el incumplimi de la C 3n como por fa falsedad de los datos tad:
Importe a reembolsar (-) $ 1,911.59
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
g % LGty s u&c}ﬂ (Lyce .
E CHAVIRA ACOSTA MARCELA MAGANA D INGUEZ HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA ¥ MINERIA ASESOR TECNICO DIRECTOR DE INDUSTRIA




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
i e RFC: ADF69080130Q9
2 MmeBHES Diﬁfmuédﬁf% Lugar Expedicion: 32800
! dﬁ |ﬂ ﬁ'ﬂﬂtefﬂ Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
2 No. Certificado: 000010000007 11046728
Folio Fiscal: BA19CAC3-1E84-8140-850A-EF7C241A9FB4

V4.0 Tipo de Comprobante | INGRESO
Permiso CRE: PL/2277/EXP/ES/2015

Cliente: FACTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Go236458
FECHA EXPEDICION

RFC:GEC981004RES / C.P: 31360 L~
UsoCFDI: G03 Gastos en general / Regimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos L~
Factura Petrol (527151)

7/12/2025 10:49:54AM

articulo cantidad unidad valorl descripcion importe

PL/2273 36.66 LITRO: 19.50 [20660920] Gasolina Magna (192691) 714.82
ClavePS: 15101514ClaveUnidad: HB7 TipoFactor: Cuota, TasaOCuota : 0.569795, Base: 36.66, Importe: 20.886975

Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Subtotal: 714.82
Forma de pago: Qi Tarjela e crédit IVA 16.0%: $114.37  IEPS 56.9%: $20.89
{OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 08/100 M.N.) Total : 850.08 »~

Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0

Sello Digital CFDI

~ LQomnjHDJBItyt8sIrhzlkoLcQ017pKbOPYIG2GHMFEU37F4pZc2mbbwWolPYwYk6QqK/oDj3DE6BI7TwiM+zAKITTQS4YYSxuKnTiZdfOCIz3bUVEJ2nZ2F
YUBHBIgIVRXWEYPKEdgbDTTF7HP5IDUzGx53KUevzgsVIzsZ0AWbquD4AlJoFwCznUpe9dUhSNIPnwK7 7vBOMJ4L/fgAg3ytUSB596YzKubbQY4+dyhe
gty9VPGyly8C5vdsmHkasktiniFNvtbw01UGx5fer+dEIK|lz6LgdUu/r2vKsaNYfZIBRjeS+tAU4Z T CIGVQ1yBWn5J5IQvwit1Y OrfvUvA==

Sello del SAT:
kk1DZqV9ZkJEapy7 GpzRLT zINF32CvkCATXbTZHWIWId3y7zZuldFal+IC2e TpSGIVPHgMSHOZNIo 11e KR 7S2xyGgWvequeucVxDQgUImlivU4Sqy8uOK

L 4 gFU+zJesFe/nDJalL3b52vLhBO48BQWaTMIBgn TWZyV3BrCYioZJY JWBEBHEQIEsdMx20gkwgACKDDEzHhH+rSVz+R6KcY Ej984blxNCFhO)/A2cGfBzRd

kooR/COch3EBLOdewrelxY x3S0W4njweoRgwNIJTDelSs2ymOu27eqls3wCISSc3cBnBalBLBhry2UHmzAmMCRyelAU/GrL6SCJUBahLIDg==

No. Certificado SAT: 00001000000702501858 Fecha Certificacion: 2025-07-15T08:50:02
Cadena Original del Complemento:
[|1.1|BA19CAC3-1E84-8140-850A-EF 7C241A9FB4|2025-07-15T08:50:02|SCD 110105654 [LQomnjHDJBItyt8sIrhzlkoLcQ017pKbOPyfG2GHMF EU37F4pZe2mbéw
WolPYwYk6QgK/oDj3DEEBI7TWM+zAKITTQS4YY SxuKnTiZdfOCIz3bUVEJ2nZ2F9ubHEIgIVRXW8YPKEdgbD TTF7THP5IDUzGxX53K UcvzgsVizsZ0AWbquD4AlJo
FwCznUpe9dUhSNIPnwK77vBOMJ4LIfgAq3ytUSB596YzKubbQY4+dyhegty9VPGylyBC5vIsmHkasktnlFNvtbw01UGx5fer+dE9K|lz6LgdUu/r2vKsaNYfZIBRjeS
+AU4ZJTCIGVQ1yBWN5J5iIQvwit1 Y OrfvUvA==|00001000000702501858||

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ARCO Bl9E
A.D.F.5.A.
CALLE MICUEL AHUMADA #1518
CIUDAD AHUMADA, CHIHUAHUA
E@U524
656-664-24-18
ADF 650801303
PERMISG U HGE: PLJ22TTJERRfES f2us
Regimen Fiscal
Reglmen General
Lugar de Expedicion

Sulu tueinta con T2h o después del ultimo
dia del mes para facturar este tloket

(LT

S Slmas sk
e f15l

FOLIO @ ‘B9z

FELHA : 11J07 20t uitle (uuulobtuddu) .
POSICION: 6

TERMINAL: 22

HEB ID ¢ 70110137

e »> FORMA DE PACO -

£ =+ PAGD CON  TARIETA <ooae
HRO.TARDETA: KERR-XEAK-XAKK-0374
TAR.DEBITO : Debit Masilercaid
AFILIACION : 9449609

REFERENCIA : 600343347429
AFROBACION : 065885

PRODUC 1O CANTIDAD UM, PRECID IMPORIE

Gasolina (CLAVE PROD. 32011)
36.657 LTR  23.19 850.08

SUBTOTAL: 735.71
IVA: 114.37
TOTAL: B850.08
{ochocientos cincuenla pesos Bs/108 WN )

AID : AQDOOOGOO41010
ARQC: 533E10FS5F39F0Ees
APN : Debit Mastercard
TVR : BOOOOOBEEO

181 : EB800

I

1106402 19270P6T22EN 3
AUTORIZADO MEDIARTE FIHMA ELLUIHONILA
SELECT NOMIHA

Por este pagare me obligo incondlolondd
mente a pagar o la wrden del banco acre
ditante el importe de este titulo. Este
pagare procede del contrato de apertuia
de tiedito gue el banco aciedilanle ¥ el
tar jetahablente tlenes celebrado.

Pagare negociable unicamente en Tustitu
ciones de Credito.

PARA FAUTURAULON ELEC THUNIUA IHURESE A
Wi . petrol. com. mx
ACLARACIONES :

sopor Le. Facturaclon@peto ol com s

version 4.14.14.0



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

g B CAUFD 0145 5

* % *
e C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX: )
p EM a @& DIRECCION DE EXPEDICION:
= CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P, 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZC 52992
FOLIO FISCAL 9a00526d-e3fb-4126-8436-89bbe65d5309
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-07-14 HORA: 12:56:31 lTipo de Comprobante: | Ingreso | USOCFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 20408399 Régirmen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos #VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RES Residencia Fiscal: 31350 OBRERA Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA, CHIH,MEX
Cantidad ' U. Medida l No. Identificacién | Cve. SAT. Descripcion | Precio Unitario Importe Descuento
16.6740 LTRLitros RALBBRESDGIMBL2 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 1248422-0) $20.759627 $346.14 $0.00

Sello Digital del Emisor:

CjuvBhYQYAmzFUPzDIJ+C5ZVL 10eTCd341Ajq345N/bpg9iMPORINSJyiCpalrasiggMwiHY hdC+ PgBcZU+dC3RBp1UabV3doTSZ85UUEW 1nkePF31k9BjUpCOxkyt5pW13cEwWiC
cpxcY +DVJEcZe TQEOkQ2nn1G25ZbWG+v4xBoyziK 1 UvhCBS5g0Cx7TNS10dwr THIOBwAL+3GKPBWFGNMbrBS4ohe/pN whwilmg/ZFSSPS5ZgPZ5Dku+Dvkd560PriaJA7Qp4Pu
hux2R34FYnED+g8hQgxMBZOccNyIPrYNyXR4uhbSropEugpNABB13T5Ga00A0zH+/b/+issVQ==

Sello del SAT:
SQbBdVv1tkN416iQsS5¢/lyy4t0J19ggQreWhVna76M S70vwbny4Ww1vhdJOYBLGIpDhyCyVK6aGVB5FKpraVRGCUe/nB+PSJkwP7 73us4On66N1 zggTitgjwJRJsgvB0wmSxgty
8CKbduS4gGFtLATxVkkefSicSdgAAwlb/epecBKvPIHEMWbDSoulUI9ZmPPV +LOVEWT3+Vg3vkicvzYInW6d3hU2pj7 pdORRzZIIBAVWCEHK2XWmbaF67CMCrNI11 IdOUEV3jw+jf
ERxKGODY9TDKEZK/rv3QcQzY4JzqGlsxjxaSOKEBhHKeuJqzjJFZbiZwiPiLbjslIDqw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[11.1]9a00526d-e3fb-4126-8436-89bbe65d5309]2025-07-14T12:56:35|EDI101020 E99|CjuvBhYQYAmzFUPzDIJ+C5ZVL10eTCd341Ajq345N/bpgSjMPORIN SJyiCpdirabiggMwiHYy
hdC+Pq6cZU+dC3RBp1UabV3doT5Z85UUBW1nkcPF31k8BjUpCIxkytSpW13cEwtCopxcY +DVJIECZe TQEOKQ2nn1G25ZbWG+v4xBoyziK 1UvhCBS5g0CK7Ng1 0dwrTHIOBWAL
+9GKPBWFGNMbrBS4ohc/pNwhwiimg/ZFSSP5ZgPZ5Dku+Dvkd560PrlalA7QpdPuhux2R34F YnED+g8hQgxMBZOccNyIPrYN yXR4uhb8ropEugpNABB13T5Gac0A0zH+/b/+i
ssVQ==|00001000000709609813]|

[T

Loy

g
s

B

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con ter‘rﬁacic’m 0374) SUBTOTAL $346.14
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion I.V.A. 16.00% $53.86

Moneda: MXN .
TOTAL $400.00 )~

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-07-14T12:56:31 - Fecha y hora de certificacion; 2025-07-14T12:56:35
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709608813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sisterna de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



soTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALL:
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA
[EL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales
PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

= = i Lugar de Expedicion
Getnet

VENTA
Géasgﬁ jﬁ?ﬁf? %ﬂg ' Kk ; A L bskksrkdak
m‘m’;f“"i SN Heiskkekkk R IGIN
016 NOTA #436382

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJETA: FrRRRRkF Rk kbR bRk Rk ok kR ok kokkok
******i*****0374
DEBITO/WASTERCAR/SANTANDER ; :
APROBADA FOLIO  : 1248422
AUT:020503  OPER:012711 FECHA  : 11/07/2025, 13:41 (12484220)
LOTE: 000406 REF: 000000013642
AID  AOD0000041010 POSICION: 1
ARQE #ddidkissns| 702
TC  wkwssdbirikrgpyp [ERMINAL: 3
IMPORTE: $ 400.00 "

“ai 11JUL2s Hora: 13:42:r : :. ?454408?

" OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
REVERSO DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4

|

PX8000
~»>>> FORMA DE PAGOD <<«
0> PAGO CON TARJETA «
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 0374)
LG
2 w354, COM. X 8 W

>

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE

\ Jpara facturar,

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
16.674 LTR  23.99 400.00

»»» Descarga FACTURAGAS, 1a App para <<«
*»» facturar donde sea Y cuando sea! <<«

SUBTOTAL:  346.14
IVA: 53.86
TOTAL:  400.00

“0s pesos 00/100 M.N.)

4.14.8.1



CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB605231N4

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

9d245646-47e8-4577-8ba5-69615%ch5f4

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Niumero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Factura: 216600250714213737995

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Fecha de emision: 2025-07-14T14:37:38

Fecha de certificacion: 2025-07-14T15:37:38

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. VENUSTIANO CARRANZA

C.P : 31350

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: GECY981004RES

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ,1,/

Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

50202304

JUMEX 413ML MANZANA

1.00 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK YERBABUENA 185
1.00 EA AMPER ENERGY DRINK 473ML
1.00 EA AMPER BLUEBERRY ENERGY DRINK 473ML

PUE - Pago en una sola exhibicién L~
Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

86.97
0.00|
11.04

ag.01|.”

Sello digital del CFDI
COfCF/itwBtnhV8eFdeWl +p4FOKYPB4/4+v5KB8VCDF1X0bMYyvgROIS PzpNHUETh)We pKLL+5vhrcvFSzN N iwmvm yPP8exDL
XhNICYnzMwwiGDhCm DVX3XPbPJPZ Mdpjakwyr313FQum XpIFT/y7irth+LM2T7ja3006adYrtlvho1vJBDD lsmn/BUeWghDWOZ
PwDRfb1gXjY6vTAtXK4c61o6db+cD)rhhOaV+QqVmsx1QWKWNIX5PCHQobxKAASZ6s YvtVOeoS DPZ jvgpUZILHBOGKZ O+10Q
viZlwm3eDQ5rPwkuoQ)95IpnELUBAIZ emkcasSh5gtgh==

Sello digital del SAT

IIBajGIDqdrZ i0Vg2yemk2cG5ul76prhOuliGYYyRLLIQbIHNDOZ qTvLBpgLWOTvmUFAZ vBQIhffLrFAakCeOJESgWijU IviGoy
QUOxmfNDSCqdSjE62Ig3fUOTATYkMIAMIRIA6g)x2+yas0i9EDPEEIKIqqujISHCh304Mh1AUXSCMBebzf2WZ hKudvR7TwledBo
FCtDreX4HImGrh4/bdv5d15iz 1xKP8VesbK+2BCtRfuAoHV+YNQJFeKHFGc+ghvODBzVigyng2FIFNFJ6/i3JagwhFQIDUY+gvFZVp
TIUFTUYSYZLO9Yxba|H2cYRPBZ KICtvHb1Z qQ==

Cadena Original

|11.1/9d245646-47e8-4577-8ba5-696159ech5f4]2025-07-

14T15:37:38|AUR100128NN3|COfCF/itwBtnhVBeFdeWl + p4FOkYPB4/4+vSKEEfVC DF1X0bM)YywgROIS PzpNHUE Thjwe pKLL+
SvhrevPSzNNIwmvmyPPBexDLXhNICYNzMwwiGDhCm DV X)3XPbPIPZ MdpjakwYr3I3FQumXplFT/y 7irth+LM 2T7ja3006adYrtivh
¢lv]BDD1smn/BUeWghDWOZ PwWDhfolgXjYevTAtXK4cElo6db+cOjrhhOaV +QgVmsx1QWKWNIXSPCHQobxKAASzEs YWtV Oe
05SDPZjvgpUZILHBOGIZ O+IQvi2lwm 3eDQS rPwkuoQj95ipnEkUBAIZ emkecasSb5gtgA==|0000100000071061 1637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL

1/1



Comercial Ouxe, € 3, de C.VL (010 2,
BONOKA 145

1295 Coloaia talleres Honierre,
U leon .7, (4480
sl para_Girwes de Sociedades

dAte. Nuigro

oo Reginen de 0

VELOAL 7003050 3 M ibid6
JUHEK ATIHL MANZAMA 1 18,00
I R ERRY 1 2500
THHL ) | .00
ot YERBABL s 1 10,400
SLag folid: § 98,00
et SBRRNY RGBS § 11

SUYERIA ¥ OCHE FLSUE 00/ 100 .oy,

Pagu Flectrinico: 9806
ETERvY
Livisar: SANEORIER
Vidih

IR T 414023
PRbE T Eradaki2rg WEHL
Bitiin
#l s G714
HibAL HoH, g S, 00
Ciil

AUTER S ZA00 HEGLARIE | LR LEEETROH L
LG ARYC UATURTH 2602 f it
/Il 810 AGEONGGANAT D
FDGREL HEGUE LAl | URIGANERIL Ci s HGETURES B chiph
U, PO [LSTE PAGARE fF UIELTGG VHLUNDIE EORALRENTE ) Pacan
ﬂlﬁimmﬁinlfmmm{mmnﬂ&MTilIﬁmmu-ﬂf!wtifm
LU, ESTE Palinf PROCEGE E Cubiwaly iy AELRTURR Bl CRip
FEO GOl 11 fafics BEREUTEONY ¢ FL TRRALLANAR | CHTE THERH
CHLERRARG,
Page: § 98.60  vanbio: § .G
PAGD 1 U SOLA PREIB I TR
LAk D) ERPELC L. RiIRRLA, O] ifitinig
CERRLTERG NTGUEL Alfulang §2io 6 AN, At
CHIHURHGR .0 32800
ﬁuaJJ:ﬂlarwiunnuIieniruﬁnxru.cuv
feictono sin costo B1 83 20 26
22020 COPIN CLIENIE b2:s




PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE

enny’s

TEIEEAROA (SEROIR0.3
FRNJODAZ4L

Emisor
PRN000324UY2
PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE
Regimen:601 - General de Ley Personas Morales

Receptor 22

GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO CFDI:G03 - Gastos en general
VENUSTIANO CARRANZA 601 Col. OBRERA
CHIHUAHUA

| Ciudad CHIHUAHUA CP. 31350
+.. Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 1/

AV CRIETOBAL COLON #11380 COMPLEIG
INDUSTRIAL CHIHUARDA 31108, CHIHUAHLA,

2 Prod Mo, identificacidn Descripeisn dat producto

stttz CONSUMO RESTAURANT

Decglose de impuesios trasladadas

Impuesto Importe

Tipo Factor Tasa o Cuota
T 3 a1 W88 PEN

GERBIERNG

1.00

Cortificado SAT nona-lonoomonausos

Eecha v hora ds certificacion 2025-07-14T15:52:08
781221
Fecha v hara de emisién 2025-07-14T1 5'07‘05

Lugar de expadicion 31109 CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO
I F a de expedicidn 2025-07-14T15:07:05
i tificada emisor 00001000000712534353
; Tipo de comprobante l- Ingreso
I Mgtode de pago Pago en una sola exhibicién
| Forma de pago 28 Tarjeta de Debito 28
' HManeda MXN
| Tipa de cambio 1
Unidag¢  Ciave Unidad Valor unitario Descuents Importe

Servicio E48 540517 $0.00 540517
e L}

Foke Fischl C7493A7A-60FC-11F0-BCF5-DBC339C2ECBF

By Xneimx

i



BanBajio

VENTA
DENNYS
CRISTOBAL COLON NO 11390
CHIHUAHUA CHIH e
7650301 =
002 T o
<< COPTA DEL CLIENTE >> =
N* DE TARJETA: g
kEkkdhkkdkE k(374 o
DEBITO/MASTERCAR/SANTANDER i ?:a
A_PROBADA S
AUT: 085850 OPER: 030548
LOTE: 000888 REF: 000000632616

AID  AODD00ODGAT L
ARQL Wkwewkias *hA DY
TC dkdkddhds wRkiing

CONSUMO: $ 470.00 5
PROPINA: $ 70.50 5
TOTAE:. $ 540.50 |~
c= May 11JUL2S Hora: 12:48-"- 3

v DBLIGO EN LOs TERMINOS DADS= y

4]

~. REVERSC DE ESTE PAGavt
APEX 1.1.4
DX8000

Comedor Mesa#53
Dennys Tecnologico
Promotors de Festao 4o ey del Mt
PRMUUU s 2d1y2
Av. Cristobal Colan 11350
Chihuahua, Chik., C.R. 31136
Régimen General s Loy Parsonas
Morsles
Ticket: #64025
Fecha Expedicion: 11072025 12 U7:03
Cajero:
Masera: Hugo R
Huespedes: 1

Bescdpoian:

100 Cove Cola@a2 i FE2.00
100 B =t sakeh- 1600 F418.00
PEAARAE it e AT a kA Ak han ARBhE X EARR AL By

TOIAL PESOS MN  $470.00

Lugar de expedicidn. Av Crislobal Calon
#1390, Complaic Industra Crinuahua
31109, Chinuabua Chiluahua

GRACIAS POR 3U PREFERENCIA
“Los precios ya incluyen IVA”
faciuracion@dennys.com.mx

Facturacitdn en lines

hittp/idennysenlinea. cormiacturacion
Folio: 15-6482541752257223

v it
.-ft"-'.‘.f't'- ¥ Escanea el cddigo
i .J[ ] Rl 3 bk
. QR de la izquierda o
accade al enlacea ge
facturacidn e ingresé
el felie

Este oS un comprabante flscal simpliticado
sonforme la regls 2.7.1 21 y forrma paite de |a
factura glabal del dia, borlo que rio desglosa 1va
¥ 1o lisne efectos fiscalss para quien lo rec ba

Quejas y sugerencias
comentaries@dennys. cam.mx

®pos hy xnet.mx



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu I‘a
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630
RFC: CON191009TD5 14/jul./2025 15:16:25 | FI4635

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos v~

| Uimed. | unidades | —preco | pescto

7506192508520 AMPER SPEED 473 ML Pieza 1 21.551724 21.55
50202306/Refrescos Ha7/Pieza

7506192507349  AMPER 473 ML Pieza 1 21.551724 21.55
50202308/Refrescos Ha7/Piera

7503008267053 GOTA DE MIEL DULCE DE LECHE GRANDE Pieza 1 43.50 43.50
50161800/Productos de confiteria HE87/Pieza

Cadena original del complemento de certificaci6n digital del SAT:

|11.1|774F5539-DEC2-3C43-8296-F4FF8 EBOFD24|2025-07-14T15:16:27|SCD1 10105654| TQ4mhpuowwLCFmYgraNAZ LCvwWEH PUIUle‘Hl:lUISVZLDQQthclPTyFIQOmOSWDijOPdJG+R?AIOectlkv?ﬂiaDihpN.l’lWrY’uthllfh\ﬂfoOkmvEHexSU'I
v,.fueeoHQIENuIAZanNEN:?HJthD\rDa]9RangNTZ\"ULsYP?JhRAQQKBZWOEVWEZ_’\KMDM)GQVARbgqKXPHQ]RJIQG4a5CGGTB,I’HIRYQSMZNP]+\J’0chMW’Rgv'+CgHIUFpaﬁWHMIQIFevNSGKkSWdANmZ\'WDDFeQIchIcVSCSnAvTUnRIWBFIJOBB&QMML?
?WSmBmAte'g"BBOEtlkw:*IUOUG 1000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

TQ4fhhpuawvL CFmYan4NAZ1CvWWCHPUXUNMMPU/ 5V 2L OsQWhGCIPTYF190322kB0SpAIDZYIOPCOG +RIAIOCZ Iy 70iaDihgh/tWrY LY VbS 1ih fex8Lhv/ueeoMQ1ENULAZSINDG7FOhQe0vOBIIRAIGENTZVULYP7IhRAGQKIZWOSWIZSKMDpA]
GeVARbgq*O(PHgJRJIngaSCGGT3.FH3RYQ5M2NPj+V0chMWRgv+CgHIOFDaKIp;"HI)a:.]QFFeyN’SGKkaWd-‘\.NkU\ZWyﬂoIeQICZbIC\l’SCerAv'I‘UnR].yyBPboBBEIQMML??WSmaneVBBOEbkw'=

Sello digital del SAT:
BLIvgSLZ7DifoljgdPEUTR/blaSlyrwlzUZ 7K TREBLAYY 10d2R9sjz0xEGIZPhIe00nipHiixd: BualIMidht auOHQEArky-teraP‘HSfU?1)0(3II‘lszquDJ’TkQa:KRXnMGQMeI6QZ68LPgsyC\"rZPOﬂUajkTYRmm?3EDth0qMWlAbY4CI\"[bbq
xh‘iUeiJﬂu’cszCK?SHLDlsu+dddoyanDeleg[,f.stDKiu+szy}k]QA!an43hpGRLI'Fe‘l‘anDIOIFg+V0QSSLFH:YSCEF]‘\I&XXIMZHhLOéOhZ!Q1cAk50N6uancWheUlKaw==

409

[=] (Noventa y tres pesos 50/100 m.n.) Subtotal 86.60
‘ 002]IVA 16% 6.90

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion 1~
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito , -
- Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 93.50 /.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 774F5539-DEC2-3C43-8296-F4FF8BBOFD24
Fecha de certificacion: 14/jul./2025 15:16:27 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




COMERCTALTZADORA TCHD MUF
CARR. CHimaMUe - Co oy
©THUAHUA

JHIHUARUA, CHIRUSHUA, Mer120 CF: 31630
21.6141531975

#xk VOUCHER DF VENTA s
Bance operador: Hanorie
Afiliacisn: 892309
/501, /2025 12:57 Folio:Pi403512
Caja: CAJa 2 FYEL

Tarjeta: sdkeekseisai]ra

Tipe: DAbito/Santander Mastercard
Vencimiento: 0S/30
Autorizacisn: 014737 CAPROBADA )
N-mero de contral: 176875

Modo de entrada: chip

A10: ADODOODO04T0D

AName: Detit Masterpa:d

TYR: GA0GCORI0G

T8T 8 L

Teri e s BOTTHESTN

" S A 081268407019

IMPORTE $93.50

I Lipat

_J EJ

oL,
Lo

lestag:

800

oo

43.50



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI1-2025-104-409

BUENO POR: 1,909.89 MONEDA: ORIGEN CUENTAVIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
) MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,909.89 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR A REUNION DE DIRECTORES EN CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:11-JUL-25-11-JUL-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1027566

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS 4 TOTAL DE DIAS 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0102-E2 04T4-36-1110199-00000000 1,248.38
101-6137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0102-E204T4-36-1 110199-00000000 f 661.51

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:518__| RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/LITRO:24.1 | COMBUSTIBLE: 124538 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1248.38
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FEC| TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO NOCHE DA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHiHAUAHU 11-JUL-25 11-JUL-25 1 0 NO 661.51 0.00 661.51 0.00 661.51
CHIHUAHU
A Y2 nul onos
o e e TOTAL VIATICO:661.51
TOTAL:1,909.89
e .1 9G
FICOS No. SO

B 009 NO.
PROMETO QUEALTERMING BE LA CORSION EFECTUARE LA COMPROBAGION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5

RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIlENTE.

—
R

( I T A" 5= 7
Sope REVISO

BENEFICIARIO

. CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO, DIRECTOR DE INDUSTRIA
ENERGIA ¥ MINERIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION ll, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTQ SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR GON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DI IBWLID. E TOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. wﬂ ﬁ ﬁ 8
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitusion del Estado de Chihuahua” E N

27 JUL 2025

VIATICOS No.



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-409

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR A REUNION DE DIRECTORES EN CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NOm. Econémico; Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 11-JUL-25 - 11-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, deberd usted rendir su informe de actividades.

=

RIZO o .
“‘mﬂwm‘ésm, LEONEL ENRIQUE 22 JUL. 202
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA : ;

17 JUL 2025

T SRR NO‘



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-409

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-JUL-25 11-JUL-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

STA, LEONEL ENRIQUE &2 JUL. 2025
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA ¥ MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-409

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:
1027566

ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

- i % \ _ T i AT i /| N eta A
teunion mmlwseul de Directorss Y Otcretar g

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

s R L. ! v OV A <
tnfgraar ante asistlates Sobre oS AVanles ew el precsvpuesto dej :}'JJ\MM% W

ORYTe f

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
loakiCicar rewrses diy POkl pPura Apo oo del Sector indvstyial.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . B
baivammembare asfuerigs en captacidwm di provectys 20w alko ten2acty, adevna u; d2 busaas
UYL F120MPos e validaCidn de Proyactos de la imdosteria

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-51371 01001-3?501-101-999999—000-000-10431021-342-1803981-00102-E204T4-35-1 110199-00000000 661.51
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1 $03981-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 1,248.38

TOTAL 1,909.89

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS: ; EROGADO:
WVNCler oy i e govadl—F
REVISO q

—.’_’)Co/’auromzo BENEFICIARIO
; HAVIRA ACOSTA, LEONEL MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
ENRIQUE GAMEZ
DIRECTOR GENERAL DE ASESOR TECNICO DIRECTOR DE INDUSTRIA

INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




